Cajas 25

Piezas
Otros

Descuento incluido en precio segun convenio

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD

IEPS 26.5% 
IEPS 30 % 
IEPS 53 % 
IVA 16 % 
IVA 0 %

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

18,701.70

0.00

18,701.70

0.00

Total 18,701.70

DIECIOCHO MIL SETECIENTOS UN PESOS 70/100 M.N.

NUM CERTIFICAOO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFD:
el3ey2lCPThGtgU6YbFYZ/UuilwPPn6d7*OKzTXAwWyBtflSSh1Z78x4S7|UrNglaOEC*gUb8B/!sNZPZJAYUVFVal(igJR1!pqYLjSC6/zPM+rTPkA9PcO<ïKMTlXID+5iXIHnlOkyDsmEODKnf7rtmByit5R96JsSJ36BHhnvOChlV